
令和７年１月１５日 

PTA 役員・委員の皆様 

 犬山市立城東中学校ＰＴＡ会長 

 

                                             犬山市立城東中学校長 

髙木  潔 

 
PTA 役員会・委員会の開催について（お知らせ）  

 
 新春の候、ＰＴＡ役員・委員の皆様方におかれましては、益々ご清栄のことと

お喜び申し上げます。平素は，本校のＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り，誠に

ありがとうございます。 

 さて、今年度最後となります第５回ＰＴＡ役員会・委員会を下記のとおり開催

いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し

上げます。 

記 

 

１ 日時・場所 

    【役員会】    令和７年２月７日（金） 午後１時００分より 

                      於：応接室（南舎２階） 

    【委員会】    令和７年２月７日（金） 午後２時００分より 

   （本年度最終）     於：城東中学校 体育館                         

    【新旧引き継ぎ会】令和７年２月７日（金） 午後２時４５分より 

  於：城東中学校  体育館  

２ 協議事項 

 ・ 令和６年度ＰＴＡ事業報告について 

 ・ 令和６年度ＰＴＡ会計・ＰＴＡ特別会計（資源回収）中間報告について 

  ・ 令和７年度ＰＴＡ事業計画案について 

 ・ 令和７年度ＰＴＡ役員候補の選考経過について 

・ 令和７年度ＰＴＡ地区委員名簿の確認について 

  ・ その他 

 

３ その他 

 ・ 交通安全指導の黄色い旗をお持ちの方はご持参ください。  

・  車で来校する場合は、南門から入り、第３グラウンドへ駐車してください。 

・ 委員会終了後、新旧役員・委員の引き継ぎを行いますので、参加をお願いし

ます。 

・ 常任委員の皆様で、新役員・委員の方へ、２時４５分から体育館で引き継ぎ

があることをご連絡ください。  

 


